手册 | ZH
CX8290
配备 Arm® Cortex®-A53 和 2 端口以太网交换机端口的嵌入式控
制器
2025-07-03 | 版本： 1.1
目录
CX8290 3版本： 1.1
目录

4.5 MicroSD 卡
CX8290 标准配置不包括 microSD 卡。只能使用经倍福批准用于工业应用的 microSD 卡。
订货号 容量 描述
CX1900-0132 16 GB 适用于工业应用的具有宽温范围的
microSD 卡（SLC 内存）作为备
件。
4.6 重置按钮
可通过重置按钮激活配置模式。如果 PLC 程序意外导致错误，请使用此功能。为此，请在重启时长按重置按
钮。
激活配置模式的步骤如下：
1. 打开前盖板。
2. 关闭嵌入式控制器。
3. 启动嵌入式控制器，长按重置按钮，直至 TC LED 指示灯变为红色，然后又变为黄色。
ð CX82xx 嵌入式控制器切换为配置模式。
调试
CX829018 版本： 1.1
5 调试
5.1 安装
所有尺寸的单位均为 mm。
附图 5: CX82xx 嵌入式控制器尺寸。
调试
CX8290 19版本： 1.1
5.1.1 注意允许的安装方向
注意
过热
如果安装位置不正确或不满足最小安装间距，嵌入式控制器可能会过热。遵守 60℃ 的最高环境温度和安装说
明。
将嵌入式控制器水平地安装在控制柜的 DIN 导轨上，以确保最佳的散热效果。
控制柜注意事项如下：
• 嵌入式控制器只能在 -25 ℃ 至 60 ℃ 之间的环境温度下运行。测量温度时，应在嵌入式控制器下方距离
散热片 30 mm 处进行测量，以便准确地确定环境温度。
• 遵循嵌入式控制器上方和下方各 30 mm 的最小距离。
• 额外的电气设备会影响控制柜的发热量。请根据应用选择合适的控制柜外壳，或者确保多余的热量从控
制柜中散出。
必须将嵌入式控制器水平安装在 DIN 导轨上。通风口位于控制器贵外壳的顶部和底部。这样可以确保气流沿垂
直方向充分流过嵌入式控制器。此外，嵌入式控制器的上方和下方至少需要 30 mm 的间隙，以确保充分通
风。
附图 6: CX82xx 嵌入式控制器，允许的安装方向。
如果在 DIN 导轨的方向上存在振动或冲击，必须用一个额外的支架固定嵌入式控制器，以防止其滑落。
调试
CX829020 版本： 1.1
5.1.2 固定在 DIN 导轨上
嵌入式控制器外壳的独特设计使其能够被安装在 DIN 导轨上并锁紧。
要求：
• 符合 EN 60715 标准的 TS35/7.5 或 TS35/15 型 DIN 导轨。
按如下方法将嵌入式控制器固定在 DIN 导轨上：
1. 将嵌入式控制器放在 DIN 导轨上。轻轻地将嵌入式控制器压到 DIN 导轨上，直至听到轻轻的咔哒声，表示
嵌入式控制器已被锁定。
2. 随后，锁定嵌入式控制器左侧的卡扣。
3. 逆时针旋转卡扣，直到卡扣发出轻轻的咔哒声并啮合。
ð 此时您已成功安装嵌入式控制器。再次检查安装是否正确，嵌入式控制器是否啮合在 DIN 导轨上。
调试
CX8290 21版本： 1.1
5.1.3 更换 MicroSD 卡
数据丢失
microSD 卡在运行过程中会承受高负荷，需耐受频繁的写入周期及极端环境条件。其他制造商的
microSD 卡可能会出现故障，导致数据丢失。
务必仅使用倍福提供的工业级 microSD 卡。
microSD 卡槽适用于工业级 microSD 卡。嵌入式控制器的固件存储在 microSD 卡中。如有需要，可从
TwinCAT 3 软件平台向 microSD 卡写入数据，从而实现用户自定义数据的存储。
弹出机制基于 push/push 原理。下面，我们将向您展示如何更换 microSD 卡。
要求：
• 嵌入式控制器必须断电。microSD 卡只能在断电状态下才允许被安装或拆卸。
更换 microSD 卡
1. 向上推动黑色盖板。
2. 轻轻按压 microSD 卡。
3. 随着咔哒一声轻响，microSD 卡从外壳中弹出约 2–3 mm。
4. 将新的 microSD 卡推入卡槽，金属触点端朝前， 方向朝右。
5. 当 microSD 卡被锁紧时，也可以听到一声轻轻的咔哒声。
ð 当 microSD 卡比外壳正面矮约 1 mm 时，表明卡已安装就位。
调试
CX829022 版本： 1.1
5.1.4 安装无源 EtherCAT 端子模块